.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO ALTO VALE DO ITAJAI

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB ALTO VALE

CNPJ: 80.959.612/0001-45

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

MIRIAM PEIXE HINGHAUS
Diretora Administrativa

Ouvidoria SICOOB

BALANCETE PATRIMONIAL

dezembro/2024
1.662.145.117
18.354.314
1.674.735.433
74.698.139
52.553.300
(290.818)
661.170.462
661.170.462
873.745.531
12.858.819
(52.847.919)
(51.634.819)
(1.213.100)
642.479
3.256.477
24.356.582
34.489
(6.386.737)
1.662.145.117

1.662.145.117
1.046.996.648
281.677.855
765.318.793
386.071.805
118.663.013
259.576.630
259.576.630
7.652.260
179.902
3.365.120
1.307.259
22.166.297
187.279.220
87.738.994
76.975.655
22.564.571
14.958.768
143.102.213
(128.143.445)
1.662.145.117

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

novembro/2024
1.656.842.801
13.759.395
1.670.513.978
74.960.721
52.121.888
(329.799)
674.648.650
674.648.650
857.734.788
11.377.730
(51.093.299)
(49.906.622)
(1.186.677)
608.560
5.179.561
24.046.219
26.678
(6.198.291)
1.656.842.801

1.656.842.801
1.044.799.330
259.771.969
785.027.361
380.051.515
119.320.300
252.721.738
252.721.738
7.728.624
280.852
3.002.349
1.508.876
27.347.921
187.110.735
87.570.509
76.975.655
22.564.571
13.022.075
119.789.262
(106.767.188)
1.656.842.801



